
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

5 августа 2024 года №  298-уг
Иркутск

Об объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 6 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За безупречную работу и заслуги в развитии здравоохранения 
объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ДАВЫДОВОЙ 
Нине Борисовне

КУЗНЕЦОВОЙ 
Наталье Степановне

- врачу-терапевту терапевтического
отделения областного государственного 
бюджетного учреждения
здравоохранения «Слюдянская районная 
больница»;

- зубному врачу стоматологического 
отделения областного государственного 
бюджетного учреждения 
здравоохранения «Слюдянская районная 
больница»;

КУКАРИНОИ 
Светлане Витальевне

- заведующему отделением -  врачу 
ультразвуковой диагностики отделения 
платных медицинских услуг
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
«Областной онкологический диспансер»;



2

РУДЫХ
Ирине Валерьевне

заведующему 
подразделением 
муниципального 
фармацевтического 
«Иркутская Аптека».

структурным
(аптекой)

унитарного
предприятия

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


